
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 12 november 2019,

nr. 1267482/ 1291014 tot wijziging van enkele regelingen in het kader van de

Wnra, Organisatieregeling Noord-Holland 2006

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Overwegende dat het in het kader van de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren wenselijk is de

onderstaande regelingen te wijzigen;

 

Gelet op de Aanpassingswet Wnra;

 

Besluiten:

ARTIKEL  I
De Organisatieregeling Noord-Holland 2006 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 2, derde lid, komt te luiden:

3. Gedeputeerde staten wijzen de secretaris en zijn plaatsvervanger aan.

 

B

Artikel 3, tweede lid, komt te luiden:

2. Gedeputeerde Staten gaan een arbeidsovereenkomst aan met, schorsen en ontslaan de directeuren

op voordracht van de provinciesecretaris.

 

C

In artikel 4, eerste en tweede lid, wordt ‘Koningin’ vervangen door ‘Koning’.

ARTIKEL  III
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2020.

 

Haarlem, 12 november 2019

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

A.Th.H. van Dijk, voorzitter

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 7911

PROVINCIAAL BLAD 5 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2019 nr. 7911 5 december 20191


